PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDINO BATISTA

ESTADO DA PARAÍBA

EDITAL NORMATIVO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

PMSJRP/PB

    Página 1 de 1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDINO BATISTA, Estado da Paraíba, no uso de

suas atribuições legais, torna público, para conhecimento de todos os interessados, , torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO GERAL DE INSCRITOS abaixo, as inscrições do Concurso

Público destinado ao provimento de cargos na Prefeitura Municipal de BERNARDINO BATISTA:

CONTADOR

Ord. N. Insc. Candidato(a) Identidade Órg. Exp Data Nasc.

01 127864 Jose Jorge Da Cruz 2796026 ITEPRN 01/01/1993

02 127212 Rosemildo Vieira Gabriel 3246801 SSPPB 07/10/1985

PROCURADOR JURÍDICO

Ord. N. Insc. Candidato(a) Identidade Órg. Exp Data Nasc.

01 127210 Ana Claudia Gomes Rolim 2012708 SSPPB 19/03/1977

02 127211 Camila Barbosa Duarte 3553771 SSDSPB 28/12/1992

03 127213 Gardenia Dantas Martins Evangelista 3967275 SSDSPB 05/10/1996

04 127205 Geraldo Rocha Dantas Neto 22835 OABPB 20/01/1992

05 127882 Janio Bezerra De Menezes 3942289 SSDSPB 27/01/1995

06 127208 José Airton Gonçalves De Abrantes 1771327 SSPPB 03/05/1975

07 127878 Laís Araújo Fernandes Da Costa 9266010 SDSPE 24/02/1995

08 127874 Maria Albertânia Gomes Da Silva 3963178 SSPPB 05/11/1994

BERNARDINO BATISTA-PB, 04 de abril de 2024.

Antonio Aldo Andrade de Sousa

Prefeito

Elielza Gabriel Braga

Presidente

Fábio Teixeira Maciel

Niede Batista Alves

Membros da Comissão Especial do Concurso Público